[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ
	25.02.2010 № 735-р

	22-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О даче согласия Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на вхождение председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в Совет председателей представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае при Законодательном Собрании Камчатского края

В соответствии с Положением о Совете председателей представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае при Законодательном Собрании Камчатского края, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Камчатского края от 21.10.2009 № 632, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на вхождение председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинца И.Ю. в Совет председателей представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае при Законодательном Собрании Камчатского края.

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Камчатского края.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                       И.Ю. Данкулинец